
 SCOALA GIMNAZIALA CORBII MARI 
LOC. CORBII MARI 

Str. Primariei , Nr. 13  CUI – 29145875 
Tel/Fax – 0245716129 

                                                         E-mail – scoalacorbiimari@yahoo.com  
  

    

DECIZIA nr.    26  din 13.10.2023  

de constituire a Consiliului de administrație al Școlii Gimnaziale Corbii Mari  

În conformitate cu:  

• Legii învățământului preuniversitar nr.198/2023,  

• Ordinul M.E. nr.6223/2023 privind Metodologia cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ 

preuniversitar,  

• O.M.E nr. 4183 din 04 iulie 2022 privind Regulamentul-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și 

completările ulterioare;  

Având în vedere:  

1. Hotărârea Consiliului de administrație al unității de învățământ 

nr.  11/   5.09.2023                 prin care se declanșează procedura de constituire a 

noului consiliu de administrație  

2. Procesul verbal al Consiliului profesoral al Școlii Gimnaziale Corbii Mari din 

data de 1.09.2023, redactat în registrul de procese-verbale al Consiliului 

Profesoral al Școlii Gimnaziale Corbii Mari  

3. Hotărârea Consiliului Local Corbii Mari nr. 99 din data de 21.09. 2023, 

înregistrată la secretariatul unității de învățământ sub nr. 1401/9.10.2023   

4. Adresa Primăriei Corbii Mari nr. 12334/2.10.2023  înregistrată la secretariatul 

unității de învățământ sub nr. 1417/11.10.2023 

5. Procesul-verbal al ședinței Consiliului Reprezentativ al Părinților din data de 

13.10.2023 

6. Procesul-verbal al ședinței Consiliului Elevilor din data de 9.10.2023 

7. Hotărârea Consiliului de administrație al Inspectoratului Școlar Județean 

Dâmbovița nr. 36/13.09.2023, art. 2, privind validarea numărului membrilor 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar de stat în 

anul școlar 2023-2024.   

  

În temeiul:  

• art. 22 din Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, aprobat prin O.M.E nr. 4183 din 04 iulie 2022, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 

 

 

Directorul unității de învățământ Școala Gimnazială Corbii Mari, profesor Bârdeș 

Aura, numit prin decizia Inspectorului Școlar General al IȘJ Dâmbovița cu nr. 2192, 

din 20.12.2021,  

             

DECIDE:  

  

Art. 1. Se constituie Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Corbii Mari în 

următoarea componență:  

Președinte: prof. Bârdeș Aura - director  

Membri:   

mailto:scoalacorbiimari@yahoo.com


 SCOALA GIMNAZIALA CORBII MARI 
LOC. CORBII MARI 

Str. Primariei , Nr. 13  CUI – 29145875 
Tel/Fax – 0245716129 

                                                         E-mail – scoalacorbiimari@yahoo.com  

1. prof. Pătrașcu Mădălina Ilinca- reprezentant al cadrelor didactice  

2. prof. Preoteasa Victoria Luminița - reprezentant al cadrelor didactice  

3. prof. Sărăroiu Irina Elena - reprezentant al cadrelor didactice  

4. prof. Sandu Marinela- reprezentant al cadrelor didactice  

5. Cirimpei Carmen- reprezentant al primarului  

6. Alecu Victor-reprezentant al Consiliului Local  

7. Gheorghe Adrian-reprezentant al Consiliului Local  

8. Roman George-reprezentant al părinților  

9. Dobrin Andreea-reprezentant al părinților  

10. Marin Iuliana-reprezentant al părinților  

• Lider sindical, Alecu Elisabeta, observator. 

• Lider sindical, Bărăceanu Camelia Marcela, observator.  

• Elev, Stan Costin Stefan, cu statut de observator, președintele Consiliului Scolar 

al Elevilor 

Art. 2. La data emiterii prezentei decizii, se dizolvă de drept Consiliul de administrație care 

a funcționat anterior.  

Art.3. Prezenta decizie se comunică prin .Compartimentul secretariat tuturor persoanelor 

nominalizate.  

  

Director,  

Prof. Bârdeș Aura  

  

                                                                                                  Întocmit,   

                                                                                      Prof. Dragomir Monica   
 

mailto:scoalacorbiimari@yahoo.com

		2023-11-16T11:06:15+0200
	Aura Bardes




